

Miga Gardiner ApS
Nørre Boulevard 152, 4600 Køge

CVR-nr. 66 07 09 13

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Lars Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miga Gardiner ApS Nørre Boulevard 152 4600 Køge Telefon: 70 25 35 50 CVR-nr.: 66 07 09 13 Stiftet: 23. juli 1980 Hjemsted: Solrød Strand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Michelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Brogade 3 4600 Køge
Modervirksomhed	Lars Michelsen Holding ApS CVR-nr. 25 36 85 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af solafskærmning og boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.068 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.067.548	1.784.985
1 Personaleomkostninger	-2.083.952	-2.156.856
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.476	-64.225
Driftsresultat	-71.880	-436.096
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.624	0
Andre finansielle indtægter	12.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.892	-21.364
Resultat før skat	-87.693	-457.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-87.693	-457.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.693	-457.460
Disponeret i alt	-87.693	-457.460

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.505	135.105
Materielle anlægsaktiver i alt	127.505	135.105
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	125.000
4 Andre tilgodehavender	146.103	142.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	271.103	267.732
Anlægsaktiver i alt	398.608	402.837
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.781	296.117
Varebeholdninger i alt	210.781	296.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.316	1.013.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	92.976
Andre tilgodehavender	69.138	161.672
Periodeafgrænsningsposter	27.000	39.000
Tilgodehavender i alt	1.084.454	1.307.242
Likvide beholdninger	185.415	149.190
Omsætningsaktiver i alt	1.480.650	1.752.549
Aktiver i alt	1.879.258	2.155.386

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.021.138	1.108.831
Egenkapital i alt	<u>1.221.138</u>	<u>1.308.831</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.416	398.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.818	119.528
Anden gæld	356.886	291.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.120</u>	<u>846.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>658.120</u>	<u>846.555</u>
Passiver i alt	<u>1.879.258</u>	<u>2.155.386</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.566.291	1.766.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.460	-457.460
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.108.831	1.308.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.693	-87.693
	200.000	1.021.138	1.221.138

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.912.670	1.982.023
Pensioner	111.672	111.672
Andre omkostninger til social sikring	59.610	63.161
	<u>2.083.952</u>	<u>2.156.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	911.777	911.777
Tilgang i årets løb	80.260	0
Afgang i årets løb	-258.813	0
Kostpris 31. december	<u>733.224</u>	<u>911.777</u>
Afskrivninger 1. januar	-776.671	-731.573
Årets afskrivninger	-24.477	-45.099
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	195.429	0
Afskrivninger 31. december	<u>-605.719</u>	<u>-776.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>127.505</u>	<u>135.105</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>63.384</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	75.000	86.306
Årets opskrivninger	0	-11.306
Opskrivninger 31. december	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	142.732	135.085
Tilgang i årets løb	<u>3.371</u>	<u>7.647</u>
Kostpris 31. december	<u>146.103</u>	<u>142.732</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>146.103</u>	 <u>142.732</u>
 Der specificeres således:		
Huslejedepositum	<u>146.103</u>	<u>142.732</u>
	<u>146.103</u>	<u>142.732</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 252 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Huslejeforpligtelse udgør 161 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Michelsen Holding ApS, CVR-nr. 66 07 09 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Michelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Michelsen

Direktør

ID: 23275e8e-8c0c-4e89-8da9-85f408185e8e

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 14:43:15

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:50:46

Underskrevet med MitID



Lars Michelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Michelsen

Dirigent

ID: 23275e8e-8c0c-4e89-8da9-85f408185e8e

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 12:54:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7f3493QJTXR251857457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.